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Pasport budov — prehled o majetku a spotrebé energie a vody
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Online nastroje NSZM CR

Pasport budov — karta budovy

Pasport budov
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Online nastroje NSZM CR
Pasport budov — fotodokumentace
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Online nastroje NSZM CR
Pasport budov — navrh opatreni (oprava, rekonstrukce)

Ed oPATREN
planovana
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Pof. Cislo Nazew Termin °
_ooo1 Zatepleni obvodovych stén =
Popis opatfeni
zatepleni obvodovych stén
Typ opatfeni Odhad investice (KE&) Vlastni zdroje (KE)
stavebné technické Upravy vné&jsi (obalka, stfecha, 9440000 ) |
Externi finanZni zdroj (KE) Pfedpokl3dany externi finanéni zdroj
kA
Qtekavand rofni dspora energie  (KE) 352300 = (GJ; m2) 940 =
Provedeno dne 1 Leden ----
Pof. &islo Nazew Termin °

_ 0002 vymeéna oken {repliky Spaletovych oken) Ii-l
Popis opatfeni

vyména oken (repliky Epaletovych oken)

Typ opatfeni Qdhad investice (KE) Vlastni zdroje (KE)
vyping 3209800 = k=
Externi financni zdroj (K&) Predpokladany externi finanéni zdroj
ted

Otekdvand rodni dspora energie  (KE&) 52800 B (63 m3) 141 =
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Online nastroje NSZM CR

Pasport budov — celkovy souhrn opatreni na budovach

Pasport budov - souhmny list opatfeni
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schody, rozvody, atd.) | TUV | vypIné | vytdpéni |
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Zatepleni obvodovwych stén el 5
7340001 P vy 3.31_Technicks Na Kocandé 1300800
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661/22

Ocekavany rocni
| pFinos

P .
DKE} {G1; m3)
||}

5100

183500

63300

3500

84600

41800

51

489

170

36

169

112




= Zdrava mesta, obce, regiony

% m Ceskeé repubhky

@ European
P kt starost( apﬂmstorﬁ Commission

oblasti Klimatu
energycntles

KONTAKT
Narodni sit Zdravych mést CR

E: nszm@nszm.cz
M: 602500 639
W: www.ZdravaMesta.cz

© NSzZM CR


http://www.zdravamesta.cz/

